РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕФАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01 »  марта  2018 г.                                                                                                            № 21

                                           с.Ефаево

О внесении изменений в постановление администрации Ефаевского сельского поселения №11 от 16.02.2016 г. «Об утверждении долгосрочной  целевой Программы по профилактике  терроризма и экстремизма , минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории Ефаевского сельского поселения Краснослободского  муниципального района Республики Мордовия на 2016-2018 годы»
        На основании Устава Ефаевского сельского поселения  Краснослободского  муниципального района Республики Мордовия:
          1. Внести в состав антитеррористической комиссии по профилактике терроризма и экстремизма, в границах Ефаевского сельского поселения следующие изменения:

            1.1.Вывести из состава комиссии Кургузкина Ивана Дмитриевича.
            1.2.Ввести в состав комиссии Панина Алексея Васильевича, врио главы администрации Ефаевского сельского поселения.
          2.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его принятия.
Врио главы администрации

Ефаевского сельского

поселения Краснослободского

муниципального района                                                                     А.В.Панин